ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ  № 1
к договору от  «12» января 2021 г.

об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования

г. Якутск                                                                                           «12» января 2021 г.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

(полное наименование и фирменное наименование (при наличии) организации, осуществляющей
Республики Саха (Якутия) «Якутский педагогический колледж им. С.Ф. Гоголева»,

образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального и (или) высшего образования

осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии № 2272 от «25» марта 2019 г. Серии 14Л01 № 0002340, выданной Министерством образования и науки Республики Саха (Якутия) , именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора
(дата и номер лицензии)                                      (наименование лицензирующего органа)

Мурукучаевой Надежды Павловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и___________________________________, с другой стороны, далее «Стороны» подписали
(наименование должности, фамилия, имя, отчество(при наличии) представителя
настоящее дополнительное соглашение   № 1 (далее – Соглашение), о нижеследующем:

1. Произвести оплату за обучение _______________________в сумме 40000 (сорока тысяч) рублей за 2020-2021 учебный год из средств материнского капитала.

2.  Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора от 12 января 2021 г.
3. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, стороны руководствуются положениями договора от 12 января 2021 г.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих  равную юридическую силу, по одному  для каждой из сторон.
5.      Подписи сторон:
	Заказчик:

ФИО:
Адрес регистрации:

Паспортные данные:

ИНН:
Конт. тел.
__________ /                                    /
	Исполнитель:
ГАПОУ РС (Я) «Якутский педагогический колледж им. С.Ф. Гоголева»

 677000, Якутск, проспект Ленина, 5.
Тел. 44-42-02

Банковские реквизиты:

ИНН/КПП  1435232009/143501001

ОКПО 67663201

Отделение – НБ Республика Саха (Якутия) г. Якутск

Р/с 40601810100003000001

л/с 30075035237

БИК 049805001

ОГРН 1101435008070

Директор ______________          Мурукучаева Н.П.